
SERVIZI SOCIALI
 ASILO NIDO COMUNALE SANTINA BIANCHI

*********
DETERMINAZIONE

Determ. n. 38 del 23/01/2020

Oggetto:  INTEGRAZIONE  E  RETTIFICA  PARZIALE  DELLA  DETERMINAZIONE  638/2019 
ATTRIBUZIONE DEGLI INCARICHI PER ASSEGNAZIONE DELL'INCENTIVO TECNICO GARA 
PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASILO  NIDO  -  PERIODO  DAL  02.09.2019  AL 
31.07.2022. CIG 790713670B .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che: 
• con determina del responsabile del servizio n. 638/2019 sono stati attribuiti gli incarichi per 

l’assegnazione  dell’incentivo  tecnico  gara  per  l'affidamento  del  servizio  di  asilo  nido  – 
periodo dal 02.09.2019 al 31.07.2022. CIG 790713670B; 

• sono stati  individuati  dai  responsabili  di  servizio competenti,  le altre figure professionali 
coinvolte nel progetto di cui all’art. 113 comma 2 del D.lgs. 50/2016; 

Ritenuto opportuno  integrare  e  rettificare  parzialmente  il  provvedimento  638/2019,  con  le 
indicazioni dei dipendenti individuati dal Responsabile dei Servizi Finanziari, dr.ssa Elena Valeggia, 
e dal responsabile della Segreteria e Affari Generali,  dr.ssa Marina Belegotti  a cui attribuire gli 
incarichi ai dipendenti comunali per le attività di cui all’art. 113 comma 2 del D.lgs. 50/2016;

Preso atto che a seguito dei nominativi di cui al punto precedente gli incarichi risultano attribuiti 
come segue:

Attività Attribuzione incarico Settore di appartenenza
Programmazione della 

spesa
Maria Antonietta Luciani Responsabile Servizi Sociali

Mariella Bruzzese (istruttore 
finanziario) 

Servizi finanziari

Valutazione preventiva e 
validazione dei progetti

Dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani

Responsabile Servizi Sociali

Maria Antonietta Luciani 
(R.U.P)

Responsabile Servizi Sociali

Predisposizione e 
controllo delle procedure 

di gara e dei Contratti 
pubblici

Carmelina Frangi (istruttore 
amministrativo)

Servizi Sociali

Mariella Bruzzese (istruttore 
finanziario) 

Servizi Finanziari

Determ. n. 38 del 23/01/2020 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



Corrada Sipione (istruttore 
amministrativo)

Affari generali

Responsabile del 
Procedimento

Maria Antonietta Luciani Responsabile Servizi Sociali

Direzione dei lavori o 
direttore di esecuzione 

Francesca Rossoni 
Coordinatrice asilo nido 
comunale

Servizi Sociali

Collaudo tecnico – 
amministrativo o 
certificato di regolare 
esecuzione o verifica di 
conformità 

Coordinatrice asilo nido 
comunale
Francesca Rossoni 

Servizi Sociali

Visti:

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 179;. 

• il Regolamento di contabilità; 

Visto che con decreto sindacale n. 65/2019 il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani la responsabilità dei servizi sociali e dell’Ufficio di piano; 

DETERMINA

1. di integrare e rettificare parzialmente il  provvedimento 638/2019, con i nominativi dei dipendenti 
individuati  dal  Responsabile dei Servizi  Finanziari,  dr.ssa Elena Valeggia,  e dal responsabile della 
Segreteria e Affari Generali, dr.ssa Marina Belegotti a cui attribuire gli incarichi ai dipendenti comunali 
per le attività di cui all’art. 113 comma 2 del D.lgs. 50/2016 in particolare;

2, di confermare gli incarichi già attributi con determinazione n.638 del 28.06.2019 e di integrare e 
sostituire gli incarichi dei dipendenti evidenziati in neretto nello schema a seguire:

Attività Attribuzione incarico Settore di appartenenza  
Programmazione della 

spesa
Maria Antonietta Luciani Responsabile Servizi Sociali  

Mariella Bruzzese 
(istruttore finanziario) al 
posto di Elena Valeggia

Servizi finanziari
 

 
Valutazione preventiva 

e validazione dei 
progetti

Dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani

Responsabile Servizi Sociali
 

 
Maria Antonietta Luciani 
(R.U.P)

Responsabile Servizi Sociali
 

Predisposizione e 
controllo delle 

procedure di gara e dei 
Contratti pubblici

Carmelina Frangi (istruttore 
amministrativo)

Servizi Sociali

 

Mariella Bruzzese 
(istruttore finanziario) 

Servizi Finanziari
 

Corrada Sipione (istruttore Affari generali  

Determ. n. 38 del 23/01/2020 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



amministrativo)
 

Responsabile del 
Procedimento

Maria Antonietta Luciani Responsabile Servizi Sociali
 

  
Direzione dei lavori o 
direttore di esecuzione 

Francesca Rossoni 
Coordinatrice asilo nido 
comunale

Servizi Sociali
 

  
Collaudo tecnico – 
amministrativo o 
certificato di regolare 
esecuzione o verifica di 
conformità 

Coordinatrice asilo nido 
comunale Francesca 
Rossoni 

Servizi Sociali

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

5, di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - sul sito  
web del Comune di Tradate; 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 38 del 23/01/2020 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


